

Rosenberg Holding ApS

CVR-nr.: 38861654

Solskrænten 2
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. februar 2021 - 31. januar 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2022

Grethe Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rosenberg Holding ApS
Solskrænten 2
8400 Ebeltøft

e-mailadresse: rr@rtrosenberg.dk

CVR-nr: 38861654

Regnskabsår: 01/02/2021 - 31/01/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 11.436, og selskabets balance pr. 31. januar 2021 udviser en egenkapital på kr. 86.329.

Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2021/22.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. feb. 2021 - 31. jan. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-1.200
Bruttoresultat			-1.200
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.600	
Resultat af ordinær primær drift		-1.600	-1.200
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		12.684	59.680
Ordinært resultat før skat		11.084	58.480
Skat af årets resultat	1	352	-3.013
Årets resultat		11.436	55.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.436	55.467
I alt		11.436	55.467

Balance 31. januar 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.342	78.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	91.342	78.658
Anlægsaktiver i alt		91.342	78.658
Andre tilgodehavender		1.094	742
Tilgodehavender i alt		1.094	742
Likvide beholdninger		41.200	700
Omsætningsaktiver i alt		42.294	1.442
AKTIVER I ALT		133.636	80.100

Balance 31. januar 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	32.100
Overført resultat		46.329	42.793
Egenkapital i alt		86.329	74.893
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		47.307	5.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.307	5.207
Gældsforpligtelser i alt		47.307	5.207
PASSIVER I ALT		133.636	80.100

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering skatter tidligere år	0	0
Årets udskudte skat	352	3013
	<u>352</u>	<u>3013</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgang	10.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	48.658
Andel i årets resultat jf. note	12.684
Overført til Kapitalkonto	-10.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>51.342</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>91.342</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rtosenberg IVS, Syddjurs	100	91.342	12.684

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0